
VYSVĚTLENÍ 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 1 

 

„Instalace FVE na objektech č.p. 634, 654, 717 Horní 
Slavkov“ 

 

Zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo působnost zákona Č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek (dále jen Zákon), kromě zásad uvedených v § 6 tohoto zákona, dle 

kterého je zadavatel povinen dodržovat zásady transparentnosti a přiměřenosti, rovného zacházení a 

zákazu diskriminace. 

 
 

Druh zadávacího řízení  VZMR Otevřená výzva 

Režim veřejné zakázky  Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky  Stavební práce 

Rozdělení zakázky na části  Zakázka není rozdělena 

Profil zadavatele  https://zakazky.hornislavkov.cz/vz00000131  

Předpokládaná hodnota zakázky  4 256 783,- Kč bez DPH 

Datum zahájení řízení  2.10. 2024 

 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 

Název:     Město Horní Slavkov 

Sídlo     Dlouhá 634/12, 35731 Horní Slavkov 

IČO:     00259322 

DIČ:     CZ00259322 

Pověřená osoba zadavatele:  Alexandr Terek, starosta, pověřená osoba zadavatele 

Kontaktní osoba zadavatele:  Bc. Ondřej Lukeš referent OMI  

+420 724754693, ondrej.lukes@hornislavkov.cz  

 

 k veřejné zakázce 
 

https://zakazky.hornislavkov.cz/vz00000131
mailto:ondrej.lukes@hornislavkov.cz


Zadavatel poskytuje, na základě Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace podané prostřednictvím 

systému EZAK dne 9.10.2024, Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Dotaz:  

Žádost o prohlídku místa plnění dne 14.10.2024 a následné posunutí termínu pro podání nabídek do 

24.10.2024 

Odpověď: 

Prohlídku není možné provést dne 14.10.2024 z personálních důvodů. Termín prohlídky míst plnění je 

stanoven na 16.10.2024 ve 13:00. Z prohlídky bude proveden záznam, který bude v systému EZAK 

zveřejněn pro všechny uchazeče.  

Termín pro podání nabídek se posouvá do 24.10.2024, 9:00h. 

 

V Horním Slavkově dne 11. 10. 2024 

 
Zadavatel:      Podpis: 
 
 
 
Město Horní Slavkov 
Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov 

 


		2024-10-11T12:21:26+0200
	Alexandr Terek




